АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 1 ноября 2016 г. N 1066-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА ОТ 10.09.2015 N 1191-Р
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВОВ И НОРМАТИВНЫХ ЗАТРАТ
НА ОБЕСПЕЧЕНИЕ ФУНКЦИЙ СТРУКТУРНЫХ ОРГАНОВ АДМИНИСТРАЦИИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА И ФУНКЦИЙ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА"

В соответствии с Уставом Ханты-Мансийского района:
1. Внести в приложения к распоряжению администрации Ханты-Мансийского района от 10 сентября 2015 года N 1191-р "Об утверждении нормативов и нормативных затрат на обеспечение функций структурных органов администрации Ханты-Мансийского района и функций казенных учреждений Ханты-Мансийского района" следующие изменения:
1.1. В пункте 3 приложения 6 слова "для главы администрации, заместителей главы администрации" исключить.

1.2. В пункте 30 приложения 8 слова "главы администрации Ханты-Мансийского района" исключить.
1.3. Приложение 8 дополнить примечанием следующего содержания: "Примечание: наименование и количество закупаемых товаров может отличаться в зависимости от решаемых задач, при этом закупка неуказанного количества производится в пределах лимитов бюджетных обязательств на обеспечение функций.".
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его опубликования.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете "Наш район" и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на руководителей структурных органов администрации Ханты-Мансийского района, обладающих правами юридического лица.

Глава Ханты-Мансийского района
К.Р.МИНУЛИН